IP KAMERA
SN-IP3300TM
2 Mp PTZ
> Termal IP PTZ Kamera ( 640 × 512 )
> Termal Kamera Lensi : 50mm F1.0
> 2 Mp IP Kamera Lensi : 15~ 300mm
> 1.80m İnsan: Algılama: 10100m , Tanıma:2500m ,Teşhis:1250m
> 2.3m Araç : Algılama: 25700m ,Tanıma: 6400m,Teşhis:3250m
> 1/1.8” 2Megapixel progressive scan Exmor CMOS , 30fps@1080p
> 640 × 512 VOx soğutmasız termal sensör teknolojisi Auto Tracking,
Akıllı Video Analizi , Focus-free, ROI, Hareket Algılama, Renk Paletleri Desteği,
Akıllı Alarm çıkışı,Çoklu Network Görüntülemesi :
Web Viewer,CMS(DSS/PSS) & DMSS, H.264 / MJPEG çift codec desteği
Ortam Göstergeleri
Çalışma Sıcaklığı (-30°C℃~ 55°C)
Depolama Sıcaklığı (-40°C℃~ 70°C)
Koruma IP66
Anti-Titreşim 10~55Hz, 0.75mm
Anti-Darbe 150m/s2, 11ms
Toz-Sis PH 6.5 ~ 7.2, sürekli 48 saat püskürtülür, yüzey değişmez
Dedektör
Türü Cooled FPA
Çözünürlük 640 × 512
Spectrum 3.7~ 4.8μm
NETD ≤ 25mK
Kare Hızı 25Hz
NUC Otomatik / manuel / arka plan düzeltme
Görüntü işlemi DDE / sahte renk
Video output PAL/ NTSC
Başlangıç zamanı ≤ 7.5 saniye (25 ° C)
Arayüz
Güç Arabirimi DC24V
Diğer Arayüzler RS485, BNC video output
Power
Güç Kaynağı DC24V
Güç Tüketimi ≤ 15W @ 25 ℃, Standart çalışma durumunda ≤ 30W @ 25 ℃, En yüksek elektrik akımında
Model SN-IP3300TM
Algılama Araç 25700m (2.30 m x 2.30 m)
İnsan 10100m (1.80 m x 0.50 m)
Tanıma Araç 6400m (2.30 m x 2.30 m)
İnsan 2500m (1.80 m x 0.50 m)
Teşhis Araç 3200m (2.30 m x 2.30 m)
İnsan 1250m (1.80 m x 0.50 m)
Güç Kaynağı
Kaynak Lityum Batarya
Güç Tüketimi ≤6W
Zamanlayıcı Kullanma Yaklaşık 3 saat
Lens
Odak Uzunluğu 15~ 300mm
FOV 1.83°× 1.46°~ 35.5°× 28.7°
IFOV 0.05 ~ 1mrad
Lens Kontrol Electric
İki Gözlü 640 × 480